

Dodávateľ: <b>MÁRIA KAPALLOVÁ - KAPAP</b> <b>Záhradná 2555/5,08 006 Ľubotice</b> <b>prev.:Strojnícka 9</b> <b>08006 PREŠOV</b> <b>Slovensko</b>  IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95  Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk	Odberateľ: IČO:37877054 DIČ: 2021671531 IČ DPH: Tel.: 051 77 90 244 Fax: r.Miroslav DZIAK E-mail: mirodziak@centrum.sk  <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA ČERVENICA</b> <b>08207 ČERVENICA 61</b>
IBAN: SK11 0200 0000 0011 6364 6572 BIC: Účet: 1163646572/0200 VS: 20162646 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 20.10.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 20.10.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 03.11.2016 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	DPH [%]	spolu	za mj	spolu	[%]
1.	1	Výkres školský A2-190gr. 43x60	10,00	ks	0,1250	1,25	20	0,1500	1,50	
2.	13	Farby vodové guľaté-okrúh.12fareb/171503	5,00	ks	1,5833	7,92	20	1,9000	9,50	
3.	96	Farebný pap. LEPIACI	20,00	ks	0,7500	15,00	20	0,9000	18,00	
4.	149	Zošit 544-biely	467,00	ks	0,2500	116,75	20	0,3000	140,10	
5.	150	Zošit 511-biely	28,00	ks	0,1333	3,73	20	0,1600	4,48	
6.	151	Zošit 624 slov.-biely	26,00	ks	0,1167	3,03	20	0,1400	3,64	
7.	152	Zošit 512-biely	68,00	ks	0,1333	9,06	20	0,1600	10,88	
8.	154	Zošit 564-biely	54,00	ks	0,3417	18,45	20	0,4100	22,14	
9.	155	Zošit 540-biely	111,00	ks	0,2500	27,75	20	0,3000	33,30	
10.	157	Zošit 424-biely	287,00	ks	0,3500	100,45	20	0,4200	120,54	
11.	158	Zošit 444-biely	17,00	ks	0,4833	8,22	20	0,5800	9,86	
12.	159	Zošit 440-biely	137,00	ks	0,4833	66,22	20	0,5800	79,46	
13.	163	Zošit 464-biely	142,00	ks	0,6833	97,04	20	0,8200	116,44	
14.	294	Zošit 513-biely	1,00	ks	0,1333	0,13	20	0,1600	0,16	
15.	296	Zošit 523-biely	237,00	ks	0,1667	39,51	20	0,2000	47,40	
16.	297	Zošit 545-biely	2,00	ks	0,2500	0,50	20	0,3000	0,60	
17.	311	Farby temperové 6ks-KOH-I-NOOR	5,00	ks	3,0000	15,00	20	3,6000	18,00	
18.	312	Farby temperové 10ks-KOH-I-NOOR	54,00	ks	5,0000	270,00	20	6,0000	324,00	
19.	339	Zošit 644 slovníček-biely	1,00	ks	0,1833	0,18	20	0,2200	0,22	
20.	382	Zošit 460-biely	89,00	ks	0,6833	60,82	20	0,8200	72,98	
21.	383	Zošit 560-biely	13,00	ks	0,3417	4,44	20	0,4100	5,33	
22.	398	Kružidlo KOV.+KRAB.	10,00	ks	0,6667	6,67	20	0,8000	8,00	
23.	407	Nožnice JANTAR 6.5"	11,00	ks	0,7167	7,88	20	0,8600	9,46	
24.	408	CORV.pero jednorázove - ZELENA	128,00	ks	0,0667	8,53	20	0,0800	10,24	
25.	416	Zošit 511 pomoc.lín.	40,00	ks	0,1333	5,33	20	0,1600	6,40	
26.	472	Výkres školský A1-190gr. 61x86	54,00	ks	0,2083	11,25	20	0,2500	13,50	
27.	479	Pero čína gul.-HERB-330	70,00	ks	0,4167	29,17	20	0,5000	35,00	
28.	480	Pero čína -PLNIACE-HERB-330	38,00	ks	0,3750	14,25	20	0,4500	17,10	
29.	544	Pastelky 12 KUSOVÉ "HN"	100,00	ks	0,6667	66,66	20	0,8000	80,00	
30.	546	Centropen PERO TORNÁDO 2675	360,00	ks	0,7333	263,99	20	0,8800	316,80	
31.	557	Náčrtník A4 /20list.	27,00	ks	0,4000	10,80	20	0,4800	12,96	
32.	603	Zošit notový A5 516-biely	11,00	ks	0,2583	2,84	20	0,3100	3,41	
33.	609	Výkres školský A4 /cena za 200ks	5,01	bl	5,0000	25,05	20	6,0000	30,06	
34.	610	Výkres školský A3 /cena za 200ks	1,58	bl	10,0000	15,80	20	12,0000	18,96	
35.	612	Guma 300/80 /80ks	186,00	ks	0,1083	20,15	20	0,1300	24,17	
36.	673	CORV.pero jednorázove - MODRA	181,00	ks	0,0667	12,08	20	0,0800	14,48	

## Faktúra FV20162646

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
37.	694	CORV pero jednorázove - ČERVENÁ	32,00 ks	0,0667	2,13	20	0,0800	2,56					
38.	756	Štetec SADA okruhy 2,4,6,8,10,12	21,00 bl.	1,3500	28,35	20	1,6200	34,02					
39.	784	Zošit 524-biely	77,00 ks	0,1667	12,84	20	0,2000	15,40					
40.	846	Farby vodové BRILLANT-ANILINKY 12f.	46,00 ks	3,6000	165,60	20	4,3200	198,72					
41.	851	Zošit 565-biely	1,00 ks	0,3300	0,33	20	0,4000	0,40					
42.	854	Zošit 525-biely	34,00 ks	0,1667	5,67	20	0,2000	6,80					
43.	962	Farby vodové veľké /12far.	36,00 ks	1,0000	36,00	20	1,2000	43,20					
44.	1011	Pero GELOVÉ MODRÉ-AEH1438	15,00 ks	0,3333	5,00	20	0,4000	6,00					
45.	1120	Centropen 7550/6	14,00 ks	0,4500	6,30	20	0,5400	7,56					
46.	1162	Štetec okrúhly 8	1,00 ks	0,2167	0,22	20	0,2600	0,26					
47.	1218	Lepidlo BIELA LEPIACA PASTA	20,00 ks	0,4167	8,33	20	0,5000	10,00					
48.	1536	Štetec plochý 10	2,00 ks	0,2417	0,48	20	0,2900	0,58					
49.	1618	Pastelky 2144/ 24ks	38,00 ks	1,8333	69,67	20	2,2000	83,60					
50.	1880	Farby temperové 10+1 Europen 16ml	7,00 ks	3,7500	26,25	20	4,5000	31,50					
51.	1940	Orezávatko kovové/4433	121,00 ks	0,1667	20,16	20	0,2000	24,20					
52.	1949	Trojuholník s kolmicou WEBER	34,00 ks	0,3750	12,75	20	0,4500	15,30					
53.	1955	Pravítko 30cm SAKOTA /12ks	34,00 ks	0,2083	7,08	20	0,2500	8,50					
54.	2109	Centropen 7550/10	109,00 ks	0,8000	87,20	20	0,9600	104,64					
55.	2838	Farebný papier -školský	144,00 ks	0,2833	40,80	20	0,3400	48,96					
56.	3236	Pero GELOVÉ-ZELENÉ	18,00 ks	0,3333	6,00	20	0,4000	7,20					
57.	3316	Voskovky 12ks	40,00 ks	0,4167	16,67	20	0,5000	20,00					
58.	3851	Pero guľ.PILOT FRIXION modre-07-ROLLER	50,00 ks	2,4167	120,83	20	2,9000	145,00					
59.	4147	Orezávatko KOCKA	16,00 ks	0,3667	5,87	20	0,4400	7,04					
60.	5965	Pravítko-SÚPRAVA 4ks-CCP2017	10,00 ks	1,0000	10,00	20	1,2000	12,00					
61.	6256	Ceruza 2 HB s gumou SAKOTA ABF 0200	568,00 ks	0,0500	28,40	20	0,0600	34,08					

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 088,83	417,77	2 506,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 2 506,60 EUR

Slovom: DvetisícPäťstošesť 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Mária Kapallová

Faktúru vytlačil: Mária Kapallová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis